PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 101/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento
dos interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 101/2023, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI,S), UTENSÍLIOS, INSUMOS DE USO
DESCARTÁVEL E PERMANENTE, E EQUIPAMENTOS, VISANDO ATENDER AS EXIGÊNCIAS DE
ADEQUAÇÕES SANITÁRIAS DAS COZINHAS INSERIDAS NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DE ALAGOINHAS BAHIA. EMPRESA: EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA, ITEM 01 - VALOR: R$ 6.996,00 (seis mil, novecentos e noventa e seis reais),
EMPRESA: LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, ITEM 02 - VALOR: R$ 56.020,80
(cinquenta e seis mil, vinte reais e oitenta centavos), ITEM 05 - VALOR: R$ 9.386,00 (nove mil,
trezentos e oitenta e seis reais), ITEM 09 - VALOR: R$ 3.997,60 (três mil, novecentos e noventa e sete
reais e sessenta centavos), ITEM 10 - VALOR: R$ 6.071,76 (seis mil, setenta e um reais e setenta e
seis centavos). EMPRESA: INFINITI CONFECÇÃO LTDA, ITEM 03 - VALOR: R$ 36.420,00 (trinta e
seis mil, quatrocentos e vinte reais). EMPRESA: COMERCIAL S. ALMEIDA LTDA, ITEM 06 - VALOR:
R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais), ITEM 07 - VALOR: R$ 14.170,20 (quatorze mil, cento e
setenta reais e vinte centavos), ITEM 11 - VALOR: R$ 5.280,00 (cinco mil, duzentos e oitenta reais),
ITEM 12 - VALOR: R$ 4.994,00 (quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais), ITEM 14 - VALOR:
R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), ITEM 18 - VALOR: R$ 56.988,80 (cinquenta e seis,
novecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos), ITEM 19 - VALOR: R$  24.798,40 (vinte e quatro
mil, setecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), ITEM 20 - VALOR: R$ 8.247,50 (oito mil,
duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos), ITEM 21 - VALOR: R$ 15.064,00 (quinze mil,
sessenta e quatro reais), ITEM 22 - VALOR: R$ 34.680,80 (trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais
e oitenta centavos), ITEM 23 - VALOR: R$ 107.132,20 (cento e sete mil, cento e trinta e dois reais e
vinte centavos). EMPRESA: A & S COMÉRCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA,
ITEM 08 - VALOR: R$ 489,06 (quatrocentos e oitenta e nove reais e seis centavos), EMPRESA: LPK
LTDA, ITEM 13 - VALOR: R$ 6.430,60 (seis mil, quatrocentos e trinta reais e sessenta centavos).
ITENS FRACASSADOS: 04, 15, 16 e 17. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 11/04/2024. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial do Município.

Edição 4.082 | Ano 16
11 de abril de 2024

Página 4

AVISO DE RESULTADO PE 104/2023-SRP

Certificação Digital: X5AWMAZT-41OXNOCH-ODCWZGYK-QCYYZAT3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas